
FLUENCY & LANGUAGE 

DEVELOPMENT FOR 

EDUCATIONAL STAFF

01.08.2022. – 12.08.2022.

Malta

Zane Gulbe un Dana Krētaine



Kursu norises vieta - Malta

Malta ir neliela salu valsts Dienvideiropā. Malta 

atrodas Vidusjūras centrālajā daļā arhipelāgā.

Maza un koncentrēta, īsta miniatūru. Vidusjūras 

pašā sirdī, izvietojusies uz trim apdzīvotām 

salām, bez tam valsts vārdu nes vēsturiskais un 

noslēpumainais bruņinieku ordenis.

 Platība: 316 km2

Galvaspilsēta: Valleta

 Iedzīvotāji: 443,803 



Kursu organizatori - ETI

 Intensīvos angļu valodas kursos (2 nedēļas, 50 

kontaktstundas) bija iespēja papildināt un paaugstināt savas 

angļu valodas prasmes. 

 Kursu laikā kopā ar pasniedzēju papildinājām runāšanas, 

rakstīšanas un  klausīšanās prasmes.

 Atkārtojām un papildinājām zināšanas par angļu valodas 

laikiem.



 Ar dažādu dialogu un situāciju izspēli papildinājām runāšanas 

prasmes.

 Kursu laikā bija iespēja satikt skolotājus no dažādām Eiropas 

valstīm, piemēram, Polijas, Ungārijas un Vācijas.

 Grupas lielums 8-10 cilvēki.



Kursu laikā bija iekļauta arī kultūras programma, kuras laikā 

gida pavadībā apskatījām Maltas galvaspilsētu Valletu, Mdinu un 

Gozo salu.



POZITĪVAIS – Savas 

angļu valodas prasmes 

Maltā varēja papildināt 

ne tikai kursu laikā, bet 

arī ikdienas situācijās pēc 

kursiem, piemēram, 

veikalā, kafejnīcā, 

viesnīcā, klausoties gida 

stāstījumu, jo Maltā 

viena no oficiālajām 

valodām ir angļu valoda.

NEGATĪVAIS – Mācību 

grupu veidoja audzēkņi, 

kuriem nedaudz atšķīrās 

angļu valodas prasmju 

līmenis.



Nekad nav par 

vēlu paplašināt 

savu redzesloku 

un papildināt 

savas 

zināšanas!


